
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

 

------------------- 

 

r e n d e l e t e 

 

a felszíni vizek minősége védelmének szabályairól szóló 220/2004. (VII. 21.) Korm. 

rendelet módosításáról  

 

 

[1] A Kormány elkötelezett a természeti értékeink megőrzése és fenntartása, így vízkincsünk 

mennyiségi és minőségi védelme iránt.  

 

[2] Ennek érdekében módosul a kiszabható csatornabírság mértéke, ami a kibocsájtókat a 

szennyvizek közcsatornába vezethető kibocsátási határértékeinek betartására és ezzel a 

környezethasználat során keletkező szennyvizek természetes befogadót nem terhelő tisztítására 

ösztönzi. 

 

[3] A Kormány a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 

110. § (7) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A felszíni vizek védelméről szóló 220/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet 34. §-a a következő (7) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

„(7) A fizetendő csatornabírság összege a 33. § (1) bekezdés szerinti számítási módszer alapján 

megállapított bírság összegének kétszerese.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 16. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

            miniszterelnök 


